

Tomaszkowo, dn. 30.10.2023 r.

**Zamawiający:**

WARM INVEST SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ  
ul. Jachtowa 1, 11-034 Tomaszkowo

***Do wiadomości  
wszystkich uczestników postępowania***

***Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr 2/2023/PN/NORW prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę domków na wodzie, łodzi szkoleniowych, komory hiperbarycznej, pontonu asekuracyjnego oraz pozostałego wyposażenia Ośrodka Spectrum  
Możliwości.***

**PYTANIA I ODPOWIEDZI NR 1**

Zamawiający przedstawia uprzejmie odpowiedzi na otrzymane zapytania:

**Pytanie 1**

Zganie z Ogłoszeniem o Zamówieniu 2/2023/PN/NORW, zamawiający przedstawił: Szacowaną całkowitą wartość zamówienia.

Zamówienie zostało podzielone na części, każda z nim ma również przybliżone określone wartość zamówienia.

Czy oferent przygotowując ofertę musi ściśle trzymać się tej ceny? Jest ona nie przekraczalna?

**Odpowiedź:**

Zamawiający uprzejmie informuje, iż w ogłoszeniu o zamówieniu wskazana została szacunkowa wartość przedmiotu zamówienia ogółem, a także z podziałem na części. Przed wszczęciem postępowania o udzielenie zamówienia Zamawiający dokonał szacowania wartości zamówienia poprzez zebranie ofert rynkowych od potencjalnych wykonawców, celem określenia odpowiedniego trybu postępowania. Szacunkowa wartość zamówienia nie jest tożsama z kwotą jaką Zamawiający dysponuje na realizację przedmiotu zamówienia. Zamawiający, najpóźniej przed otwarciem ofert, udostępni na stronie internetowej prowadzonego postępowania informację o kwocie, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia.

**Pytanie 2. Dotyczy części nr 2**

Zgodnie z Opisem przedmiotu zamówienia dot. Części 2: "Ponton Asekuracyjny"

Proszę o określenie z jakiego materiału ma być wykonany ponton?

Czy ma być to polietylen, łódka z laminatu (Hypalon), Czy może łódka z PVC.

Proszę o informację zwrotną.

Czy łódź ma posiadać wbudowany zbiornik paliwa?

**Odpowiedź:**

Zamawiający uprzejmie informuje, iż materiał z jakiego musi być wykonana łódź musi odpowiadać min:

1.2mm PVC

Hypalon, Taiwan 1.2mm

Hypalon, French ORCA

ponton wyposażony musi być w zbiornik paliwa o pojemności min. 85 L.

**Pytanie 3. Dotyczy części nr 4**

Cześć 4: „Łódź szkoleniowa”

Proszę o podania minimalnych wartości dot. Długości, szerokości zanurzenia łodzi?

**Odpowiedź:**

Zamawiający uprzejmie informuje, iż minimalne parametry długości, szerokości i zanurzenia łodzi wynoszą:

Długość min. 6 m

Szerokość min 1,8 m

Zanurzenie 0,15-0,20 m bez miecza, 0,9-1 m z mieczem.

Załączniki:

1. Zmieniony Zał. 1 Opis przedmiotu zamówienia -Formularz cenowy